
 
 
Via Ghega 12  I – 34132  Trieste  tel +39 040 6724911  fax +39 040 6724969  c.f. 80020940328 
www.conservatorio.trieste.it 

 

 

 

Prot. 3653 / C7        Trieste, 25 settembre 2014 

RETTIFICA 
DELL’AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA 

PER L’INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARI DI INCARICHI 
DI INSEGNAMENTO NEI CORSI PREACCADEMICI 

Prot. 3055/C7 22 luglio 2014 
 
 
 

Il Direttore del Conservatorio  
 

VISTO l’avviso pubblico di procedura per l’individuazione di destinatari di incarichi di 
insegnamento nei corsi preaccademici - Prot. 3055/C7  dd.22 luglio 2014, relativo 
alle discipline di 
1)   FISARMONICA 
2)   VIOLINO 
3)   VIOLONCELLO 

 
PRESO ATTO che l’avviso all’art. 2 prevede che “Alla prova b) sono ammessi i primi dieci 

candidati idonei”; 
 
CONSIDERATO necessario, in sede di autotutela, provvedere alla rettifica dell’art. 2, ammettendo 

alla seconda prova di cui alla lettera b) tutti i candidati risultati  idonei nella 
valutazione del curriculum di cui alla lettera a); 

 
DISPONE 

 
1) la rettifica dell’art. 2 dell’avviso pubblico di procedura per l’individuazione di destinatari di 

incarichi di insegnamento nei corsi preaccademici - Prot. 3055/C7  dd.22 luglio 2014,  con 
l’ammissione alla seconda prova di cui alla lettera b) di tutti i candidati risultati  idonei nella 
valutazione del curriculum di cui alla lettera a). 
 

2) Conseguentemente, per assicurare pari trattamento a tutti gli interessati, sono riaperti i 
termini dell’avviso pubblico Prot. 3055/C7  dd.22 luglio 2014. Le domande di partecipazione 
alla procedura devono essere presentate, nelle modalità previste dall’art. 3 dell’avviso,  entro 
e non oltre le ore 14.00 del 6 ottobre 2014. 
 

3) Le domande già presentate entro la precedente scadenza sono considerate valide. 
 

 Il Direttore 
 (Massimo Parovel) 
 

http://www.conservatorio.trieste.it/

